

## **Daniras A/S**

Malervej 6  
2630 Taastrup

CVR-nr. 39065789

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. juni 2024

---

Rasmus Krogh Nielsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Daniras A/S  
Malervej 6  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 39065789

## Direktion

Rasmus Krogh Nielsen

## Bestyrelse

Marianne Møller  
Peter Krogh  
Rasmus Krogh Nielsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er national og international produktion, handel og distribution af Fast Moving Consumer Goods (FMCG), Consumer Packaged Goods (PCG) anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -580.502 mod DKK -125.084 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -729.186.

Selskabet følger sin strategi med øget omsætning og tilpasning af produktportefølje i samspil med selskabets kunder. I 2023 er der løbende investeret betydeligt for at forbedre kundeoplevelsen. På den baggrund anses resultatet for tilfredsstillende og selskabets hovedaktionær, Marine Holding ApS har på samme baggrund tilkendegivet sin fortsatte støtte som investor.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>229.667</b>	<b>672.783</b>
Personaleomkostninger	1	-750.113	-728.999
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-520.446</b>	<b>-56.216</b>
Finansielle indtægter	2	28.212	66.931
Finansielle omkostninger	3	-237.151	-157.812
<b>Resultat før skat</b>		<b>-729.385</b>	<b>-147.097</b>
Skat af årets resultat	4	148.883	22.013
<b>Årets resultat</b>		<b>-580.502</b>	<b>-125.084</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-580.502	-125.084
<b>Årets resultat</b>	<b>-580.502</b>	<b>-125.084</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		2.569.492	3.868.871
Forudbetalinger for varer		419.259	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>2.988.751</u></b>	<b><u>3.868.871</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.164.853	605.134
Andre tilgodehavender		17.372	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	148.883	19.263
Periodeafgrænsningsposter		80	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.331.188</u></b>	<b><u>624.397</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>320.281</u></b>	<b><u>272.434</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.640.220</u></b>	<b><u>4.765.702</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>4.640.220</u></u></b>	<b><u><u>4.765.702</u></u></b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.229.186	-648.684
<b>Egenkapital</b>		<b>-729.186</b>	<b>-148.684</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.281	106.528
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.403.125	3.349.307
Anden gæld		802.000	1.458.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.369.406</b>	<b>4.914.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.369.406</b>	<b>4.914.386</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.640.220</b>	<b>4.765.702</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	-523.600	-23.600
Overført via resultatdisponeringen		-125.084	-125.084
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>-648.684</b>	<b>-148.684</b>
Overført via resultatdisponeringen		-580.502	-580.502
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>-1.229.186</b>	<b>-729.186</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	717.003	706.295
Andre omkostninger til social sikring	24.468	22.704
Andre personaleomkostninger	8.642	0
<b>I alt</b>	<b><u>750.113</u></b>	<b><u>728.999</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.491
Andre finansielle indtægter	28.212	65.440
<b>I alt</b>	<b><u>28.212</u></b>	<b><u>66.931</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	168.622	109.362
Øvrige finansielle omkostninger	68.529	48.450
<b>I alt</b>	<b><u>237.151</u></b>	<b><u>157.812</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-19.263	0		
Betalt vedrørende tidligere år	19.263			
Skat af årets resultat	-148.883	0	-148.883	-22.013
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-148.883</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-148.883</b>	<b>-22.013</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-148.883	0		
<b>I alt</b>	<b>-148.883</b>	<b>0</b>		

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i samskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Marine Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Krogh

Bestyrelsesformand

Serienummer: cdb1f1b5-6f1e-4de3-bcc0-eb008dc04611

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-06-28 08:40:59 UTC



## Marianne Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 340a715e-bf5b-43fe-964c-386c8f7df33a

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-06-28 09:24:58 UTC



## Rasmus Krogh Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: 56c7b76a-1875-4c9a-ba6f-da626dff8a82

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-06-28 09:58:58 UTC



## Rasmus Krogh Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 56c7b76a-1875-4c9a-ba6f-da626dff8a82

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-06-28 09:58:58 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-28 10:01:33 UTC



## Rasmus Krogh Nielsen

Dirigent

Serienummer: 56c7b76a-1875-4c9a-ba6f-da626dff8a82

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-06-28 10:04:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0J60Y-S54H5-XPTQS-THFE8-Q3IGE-JUCG7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**